
 

 Region Skåne ansvarar för hälso- och sjukvården samt utvecklingen av näringsliv, kommunikationer och kultur i Skåne. Region Skåne 
har cirka 32 000 anställda och omsätter cirka 33 miljarder kronor (2009). Region Skånes högsta beslutande organ är regionfullmäktige, 
som väljs av invånarna i Skåne. 

 

 

Samtal kring etablering av rättspsykiatri  
i Trelleborg 

 
Företrädare för Trelleborgs kommun och Region Skåne träffades i dag för ett samtal kring en 
eventuell nyetablering av ett rättspsykiatriskt centrum i kommunen. Regionen diskuterar 
möjligheten med kommunen att förvärva mark i Mellanköpinge, öster om Kontinentalbanan. 
Markområdet används idag för jordbruksändamål och är cirka 20 000 kvadratmeter stort. 
 
-  Jag ser positivt på etableringen, säger Ulf Bingsgård, kommunstyrelsens ordförande i 
Trelleborg.. Det innebär nya arbetstillfällen till Trelleborg samtidigt som det rättspsykiatriska 
centrat betyder att forskning förläggs hit. Jag kan också se samverkansformer med Campus 
Trelleborg och omvårdnadsprogrammet.  
 
- Detta är ett första informationsmöte inför en eventuell etablering i Trelleborg. Det är positivt 
om vi tillsammans med kommunen kan utveckla ett rättspsykiatriskt centrum där vård, 
forskning och utveckling ryms, säger Catharina Blixen-Finecke, ordförande i Region Skånes 
vårdproduktionsberedning. 
 
Verksamheten i Trelleborg är tänkt att bli ett regionalt centrum för forskning och utveckling 
inom psykiatri och kommer att ha cirka 150 anställda och ett 60-tal vårdplatser. Vid ett 
eventuellt beslut beräknas byggprocessen ta tre till fyra år. 
 
På torsdagsmorgonen informerades gruppledarna för de partier som är företrädda i 
Trelleborgs kommunstyrelse. Närmast kommer de olika politiska partierna i såväl Region 
Skåne som i Trelleborgs kommun att diskutera frågan internt i sina partigrupper. Detta kan 
komma att leda fram till att en avsiktsförklaring skrivs om etableringen. 
 
För mer information, kontakta 
 
Ulf Bingsgård, kommunstyrelsens ordförande,Trelleborg telefon 0708-817 110 
Catharina Blixen-Finecke, Region Skåne, ordförande i vårdproduktionsberedningen,  
telefon 0768- 870 308 


